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    Hem/
      Intro till PDF-mönster
    

      
        Intro till PDF-mönster

      

      
        
	Våra PDF-mönster inkluderar 2-3 olika format. Utöver sömnadsbeskrivningen skickar vi själva mönstret i dessa format:



	1. A4/letter: Skrivs ut på en vanlig skrivare. Behöver tejpas ihop till ett stort ark. Detta format ingår i alla våra mönster, och de har varje storlek i ett eget lager, vilket innebär att du kan skriva ut enbart den eller de storlekar du vill ha.



	2. A0 (eller A1): Skrivs ut på storformatsskrivare eller tryckeri. Endast 1 kopia får skrivas ut/per kund. Har ej lager. Detta format ingår i alla mönster, förutom hårbandet Stella och hårsnodden Ronja.



	3. Projektorformat: Vårt nyaste format, finns ännu inte till alla mönster. Används för att projicera mönstret direkt på tyg. Har varje storlek i eget lager. Läs mer här.







	Att använda A4/letter-formatet och lagerfunktionen


Nu kommer vi gå igenom:

	- Hur du använder Adobe Reader

	- Hur du visar/skriver ut endast en eller vissa storlekar

	- Vad du ska tänka på när du skriver ut

	- Hur du klipper och tejpar mönstret







ANVÄND ADOBE READER


	Vi rekommenderar att du laddar ner det kostnadsfria programmet Adobe Reader (här). Om du öppnar ditt pdf-symönster i det programmet får du oftast de bästa utskrifterna och du kan visa/skriva ut vilka storlekar du vill.








HUR VISAR/SKRIVER MAN UT ENDAST VISSA STORLEKAR?


	Öppna mönstret i Adobe Reader. Klicka på ikonen som i bilden nedan pekas på.



	



	Hittar du inte lager-ikonen kan du även klicka som på bilden nedan: Visa > Visa/Dölj > Navigeringsrutor > Lager.



	



	Nu visas alla olika lager i pdf'en, varje storlek ligger i ett eget lager. Om ett öga syns i rutan framför lagrets namn så betyder det att det lagret är synligt. Klickar du där blir det lagret osynligt.



	



	I bilden nedan ser du att vi har valt att bara ha storlek 68 och 104 synliga, det är bara det som vi i exemplet vill skriva ut.



	Vi har även sett till att de två nedersta lagren fortfarande är synliga, för i de lagren ligger all text och viktiga markeringar.



	





VAD SKA JAG TÄNKA PÅ NÄR JAG SKRIVER UT?


	Om du har öppnat mönstret i Adobe Reader ser det ut så här:



	



	Klicka på Arkiv, och sedan Skriv ut. Det viktigaste att tänka på nu är att du skriver ut i skalan 100 %. Att det sedan även blivit 100 % kontrollerar du genom att skriva ut bara första sidan och mäta kontrollrutan på mönstret.



	Vill du kan du skriva ut i gråskala eftersom alla linjer/storlekar skiljer sig i mer än bara färger. De har olika långa linjer/prickar. Själv skriver jag oftast ut i färg då jag tycker det är enklare att skilja linjerna åt.



	Mönstret har designats för att kunna skrivas ut både på A4 och amerikansk “letter” storlek, sidornas mått är lite mindre än de papperen så att du ska få marginaler runt varje svart klipplinje. Såhär ska en korrekt utskriven sida se ut:

Det måste inte bli lika breda marginaler runt alla sidor. Det viktiga är att det blir marginaler och att den svarta ramen syns tydligt.





HUR SKA MAN KLIPPA OCH TEJPA MÖNSTRET?


	Varje papper är numrerat och de ska läggas ut i ordning. Exakt hur många papper det är i varje rad är olika för varje mönster, men till varje pdf-mönster ingår ett instruktionshäfte och där visas tydligt hur mönstret ska sättas ihop.



	Man klippar längs de heldragna svarta linjerna och passar sedan ihop trianglarna längs kanterna så att de bildar diamanter. En mer ingående beskrivning med bilder finns här.


	Vi rekommenderar att man även ritar av den storlek man ska sy på ett mönsterpapper, exempelvis bakplåtspapper, byggplast, eller mönsterpapper så som non-woven. Dessa kan man sedan spara exempelvis i plastfickor.



	Originalutskriften brukar vi rulla ihop och spara. 
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Mönstermodifieringar
Missa inte mina mönstermodifieringar! Jag visar hur du kan modifiera ett mönster eller kombinera flera och få fram en helt ny look.
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Bilder från testsömnader
Varje nytt symönster går igenom en noggrann testsömnad. Här kan du se testarnas bilder från mina testsömnader.

                    TESTARNAS BILDER
                  

                          
                            
                            
                          

                          
                            
                          

                        
Vad är ett PDF-mönster?
Hur använder man ett PDF-mönster? Vilka olika format på mönstret ingår?
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        	Sök


      

    

  


Gå med

    
      Gå med


  


    
      Prenumerera på mitt nyhetsbrev för att få gratismönster och erbjudanden.
Din e-post
          
          
          
            
            
              
              
                Subscribe
              
            
          

	
              
                
                Instagram
              
            
	
              
                
                Facebook
              
            
	
              
                
                Pinterest
              
            


      

    

  








	
              





	
              

	
              

	
              

	
              

	
              

	
              

Powered by Shopify


  




  


    
      
      Previous
    
    
      
      Next
    
  


  
    
      
        
          

        

      

    

  


  
    
    "Close (esc)"
  




  

  
    
      

      

      

    


    
      
        
      

      
        
      

      
        
      
    

  




Liquid error (layout/theme line 144): Could not find asset snippets/spurit_uev-theme-snippet.liquid



			
				














  


   



























  



















    

    




